
INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le 11/11/2018 - SAINT-NAZAIRE

DÉTAIL DES ENGAGEMENTS : ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION (5 20 044 01381)

Les engagements : Équipe N° 1 DAMES

1. GUERINEAU Amy (2008) FRA [2681989] 100 NL NT (Absence de performance) 29/10/2018

2. LE ROY Maëlys (2009) FRA [2169561] 400 NL NT (Absence de performance) 02/11/2018

3. PIERRE Katia (1960) FRA [117825] 100 Dos NT (Absence de performance) 02/11/2018

4. RUTIN Nolwenn (2005) FRA [1668986] 200 Dos 03:08.21 SAINT-HERBLAIN (25m)  15/04/2018

5. LE NEOUANIC Salome (2009) FRA [2467279] 100 Bra. 02:00.41 SAINT-NAZAIRE (25m)  14/01/2018

6. GUETTMAN Madeleine (2007) FRA [2207395] 200 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

7. MOY Louna (2007) FRA [1277132] 100 Pap. 01:26.22 SCHILTIGHEIM (50m)  22/06/2018

8. MORIS Abbie (2007) FRA [2468201] 200 Pap. NT (Absence de performance) 02/11/2018

9. BESSON Emma (2009) FRA [2169261] 100 4 N. NT (Absence de performance) 02/11/2018

10. LEROUX Rosalie (2008) FRA [2467631] 200 4 N. 04:32.95 SAINT-NAZAIRE (25m)  12/11/2017

Engagements Relais : Équipe N° 1 DAMES

(1) MOY Louna (2007) FRA [1277132] 4x200 NL 11:30.00 (Saisie libre) 02/11/2018
(2) RUTIN Nolwenn (2005) FRA [1668986]
(3) MORIS Abbie (2007) FRA [2468201]
(4) LE NEOUANIC Salome (2009) FRA [2467279]

(1) RUTIN Nolwenn (2005) FRA [1668986] 4x100 4 N. 06:15.00 (Saisie libre) 02/11/2018
(2) LE NEOUANIC Salome (2009) FRA [2467279]
(3) MORIS Abbie (2007) FRA [2468201]
(4) MOY Louna (2007) FRA [1277132]

(1) MOY Louna (2007) FRA [1277132] 10x50 NL 07:15.00 (Saisie libre) 02/11/2018
(2) PIERRE Katia (1960) FRA [117825]
(3) LE NEOUANIC Salome (2009) FRA [2467279]
(4) GUERINEAU Amy (2008) FRA [2681989]
(5) BESSON Emma (2009) FRA [2169261]
(6) RUTIN Nolwenn (2005) FRA [1668986]
(7) GUETTMAN Madeleine (2007) FRA [2207395]
(8) LE ROY Maëlys (2009) FRA [2169561]
(9) MORIS Abbie (2007) FRA [2468201]
(10) LEROUX Rosalie (2008) FRA [2467631]

Les engagements : Équipe N° 2 DAMES

11. PETRICA Sofia (2009) FRA [2169697] 100 NL NT (Absence de performance) 04/11/2018

12. GUIHARD Rose (2008) FRA [2207407] 400 NL 08:05.10 NOZAY (25m)  23/06/2018

13. ROLLAND Gwen (2001) FRA [2471805] 100 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2018

14. ROBERT Manon (2003) FRA [1783763] 200 Dos 03:06.51 SAINT-NAZAIRE (25m)  12/11/2017

15. GUERIN-CAVARO Rose (2005) FRA [2681965] 100 Bra. 01:47.38 PONTCHÂTEAU (25m)  21/01/2018

16. DELANDEMARE Aliénor (2008) FRA [2680591] 200 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

17. BEZIER Mayliss (2002) FRA [1782891] 100 Pap. 01:12.63 CHERBOURG-OCTEVILLE (25m)  15/10/2017

18. BIZET Louise (2006) FRA [2004735] 200 Pap. 03:30.04 SAINT-NAZAIRE (25m)  12/11/2017

19. TITICA Veronica (2002) FRA [1567774] 100 4 N. NT (Absence de performance) 04/11/2018

20. GEFFRAY Camille (2007) FRA [2463335] 200 4 N. 04:01.88 NOZAY (25m)  24/06/2018

Engagements Relais : Équipe N° 2 DAMES

(1) BIZET Louise (2006) FRA [2004735] 4x200 NL 12:00.00 (Saisie libre) 04/11/2018
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INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le 11/11/2018 - SAINT-NAZAIRE

(2) GUERIN-CAVARO Rose (2005) FRA [2681965]
(3) ROBERT Manon (2003) FRA [1783763]
(4) BEZIER Mayliss (2002) FRA [1782891]

(1) ROBERT Manon (2003) FRA [1783763] 4x100 4 N. 06:00.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) BIZET Louise (2006) FRA [2004735]
(3) GUERIN-CAVARO Rose (2005) FRA [2681965]
(4) BEZIER Mayliss (2002) FRA [1782891]

(1) BIZET Louise (2006) FRA [2004735] 10x50 NL 07:30.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) BEZIER Mayliss (2002) FRA [1782891]
(3) TITICA Veronica (2002) FRA [1567774]
(4) PETRICA Sofia (2009) FRA [2169697]
(5) GUIHARD Rose (2008) FRA [2207407]
(6) ROLLAND Gwen (2001) FRA [2471805]
(7) GUERIN-CAVARO Rose (2005) FRA [2681965]
(8) DELANDEMARE Aliénor (2008) FRA [2680591]
(9) GEFFRAY Camille (2007) FRA [2463335]
(10) ROBERT Manon (2003) FRA [1783763]

Les engagements : Équipe N° 3 DAMES

21. GEFFROY Johanne (2009) FRA [2455865] 100 NL NT (Absence de performance) 04/11/2018

22. CHEVREUIL Nicole (1955) FRA [412736] 400 NL 06:55.88 DUNKERQUE (25m)  24/03/2017

23. BATIFOULIER Eve (2002) FRA [2680159] 100 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2018

24. MARTIN Camille (2007) FRA [2006631] 200 Dos 04:09.37 SAINT-NAZAIRE (25m)  12/11/2017

25. CLINCKEMAILLIE--BURDET Léa (2005) FRA [2834455] 100 Bra. NT (Absence de performance) 04/11/2018

26. LAROUR Capucine (2007) FRA [1905401] 200 Bra. 03:13.07 CHÂTEAU-GONTIER (25m)  23/06/2018

27. PLEVERT-ORJUBIN Zoé (2007) FRA [2012635] 100 Pap. 01:55.53 NOZAY (25m)  24/06/2018

28. HUET Maïwenn (2005) FRA [2207487] 200 Pap. NT (Absence de performance) 04/11/2018

29. ANDRE Lou (2005) FRA [2674873] 100 4 N. NT (Absence de performance) 02/11/2018

30. DUPUIS Garance (2009) FRA [2455381] 200 4 N. NT (Absence de performance) 02/11/2018

Engagements Relais : Équipe N° 3 DAMES

(1) LAROUR Capucine (2007) FRA [1905401] 4x200 NL 11:30.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) PLEVERT-ORJUBIN Zoé (2007) FRA [2012635]
(3) HUET Maïwenn (2005) FRA [2207487]
(4) MARTIN Camille (2007) FRA [2006631]

(1) BATIFOULIER Eve (2002) FRA [2680159] 4x100 4 N. 06:15.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) LAROUR Capucine (2007) FRA [1905401]
(3) HUET Maïwenn (2005) FRA [2207487]
(4) PLEVERT-ORJUBIN Zoé (2007) FRA [2012635]

(1) LAROUR Capucine (2007) FRA [1905401] 10x50 NL 07:15.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) HUET Maïwenn (2005) FRA [2207487]
(3) PLEVERT-ORJUBIN Zoé (2007) FRA [2012635]
(4) MARTIN Camille (2007) FRA [2006631]
(5) BATIFOULIER Eve (2002) FRA [2680159]
(6) GEFFROY Johanne (2009) FRA [2455865]
(7) ANDRE Lou (2005) FRA [2674873]
(8) DUPUIS Garance (2009) FRA [2455381]
(9) CLINCKEMAILLIE--BURDET Léa (2005) FRA [2834455]
(10) CHEVREUIL Nicole (1955) FRA [412736]

Les engagements : Équipe N° 1 MESSIEURS

Copyright © 2018 FFN/extraNat.fr Page 2/5



INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le 11/11/2018 - SAINT-NAZAIRE

1. BEORCHIA Arthur (2004) FRA [2795697] 100 NL NT (Absence de performance) 04/11/2018

2. CORMIER Malo (2006) FRA [2006341] 400 NL 05:09.64 CHÂTEAU-GONTIER (25m)  23/06/2018

3. RONDINEAU Allan (1997) FRA [861290] 100 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2018

4. MALIVET Esteban (2008) FRA [2215257] 200 Dos NT (Absence de performance) 02/11/2018

5. BILLAUD Baptiste (1998) FRA [1349310] 100 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

6. LE GOFF Esteban (2002) FRA [1786713] 200 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

7. DREZET Sébastien (2005) FRA [1669323] 100 Pap. 01:07.85 CHOLET (25m)  27/05/2018

8. HEOUAIRI Pierre (2005) FRA [1783943] 200 Pap. 03:14.98 CHÂTEAU-GONTIER (25m)  24/06/2018

9. GROSSEAU Benjamin (1998) FRA [1309939] 100 4 N. 01:22.83 BLAIN (25m)  17/12/2017

10. KOVACS Zsombor (2007) HUN [1695193] 200 4 N. 02:57.41 SAUMUR (25m)  17/06/2018

Engagements Relais : Équipe N° 1 MESSIEURS

(1) KOVACS Zsombor (2007) HUN [1695193] 4x200 NL 10:00.00 (Saisie libre) 02/11/2018
(2) CORMIER Malo (2006) FRA [2006341]
(3) HEOUAIRI Pierre (2005) FRA [1783943]
(4) DREZET Sébastien (2005) FRA [1669323]

(1) DREZET Sébastien (2005) FRA [1669323] 4x100 4 N. 06:15.00 (Saisie libre) 02/11/2018
(2) KOVACS Zsombor (2007) HUN [1695193]
(3) HEOUAIRI Pierre (2005) FRA [1783943]
(4) CORMIER Malo (2006) FRA [2006341]

(1) DREZET Sébastien (2005) FRA [1669323] 10x50 NL 05:00.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) BEORCHIA Arthur (2004) FRA [2795697]
(3) CORMIER Malo (2006) FRA [2006341]
(4) RONDINEAU Allan (1997) FRA [861290]
(5) MALIVET Esteban (2008) FRA [2215257]
(6) BILLAUD Baptiste (1998) FRA [1349310]
(7) LE GOFF Esteban (2002) FRA [1786713]
(8) HEOUAIRI Pierre (2005) FRA [1783943]
(9) GROSSEAU Benjamin (1998) FRA [1309939]
(10) KOVACS Zsombor (2007) HUN [1695193]

Les engagements : Équipe N° 2 MESSIEURS

11. BLONDIN-WALTER Simon (2002) FRA [2910441] 100 NL NT (Absence de performance) 04/11/2018

12. GUERIN-CAVARO Paul (2001) FRA [2455953] 400 NL 05:00.27 SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE (25m)  18/11/2017

13. WEYTENS Francois (2007) FRA [2215043] 100 Dos 01:58.53 SAINT-NAZAIRE (25m)  02/12/2017

14. COIFFARD Gabriel (2008) FRA [2205521] 200 Dos NT (Absence de performance) 02/11/2018

15. ROBERT Paul (2004) FRA [2466237] 100 Bra. NT (Absence de performance) 04/11/2018

16. BORIES Axel (2007) FRA [2453865] 200 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

17. CHAMPION-SAMUELSON Téo (2008) FRA [2169337] 100 Pap. 02:25.63 NANTES (25m)  01/04/2017

18. DANIEL Matthis (1998) FRA [1770579] 200 Pap. 02:34.28 NANTES (25m)  01/04/2017

19. HERVE Ronan (1997) FRA [758931] 100 4 N. NT (Absence de performance) 04/11/2018

20. DELHAYE Sundaram (2007) FRA [2169383] 200 4 N. 03:25.30 SAUMUR (25m)  17/06/2018

Engagements Relais : Équipe N° 2 MESSIEURS

(1) DANIEL Matthis (1998) FRA [1770579] 4x200 NL 10:30.00 (Saisie libre) 02/11/2018
(2) DELHAYE Sundaram (2007) FRA [2169383]
(3) BORIES Axel (2007) FRA [2453865]
(4) GUERIN-CAVARO Paul (2001) FRA [2455953]
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INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le 11/11/2018 - SAINT-NAZAIRE

(1) COIFFARD Gabriel (2008) FRA [2205521] 4x100 4 N. 06:00.00 (Saisie libre) 02/11/2018
(2) BORIES Axel (2007) FRA [2453865]
(3) DANIEL Matthis (1998) FRA [1770579]
(4) GUERIN-CAVARO Paul (2001) FRA [2455953]

(1) CHAMPION-SAMUELSON Téo (2008) FRA [2169337] 10x50 NL 06:30.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) BLONDIN-WALTER Simon (2002) FRA [2910441]
(3) GUERIN-CAVARO Paul (2001) FRA [2455953]
(4) WEYTENS Francois (2007) FRA [2215043]
(5) COIFFARD Gabriel (2008) FRA [2205521]
(6) ROBERT Paul (2004) FRA [2466237]
(7) BORIES Axel (2007) FRA [2453865]
(8) DANIEL Matthis (1998) FRA [1770579]
(9) HERVE Ronan (1997) FRA [758931]
(10) DELHAYE Sundaram (2007) FRA [2169383]

Les engagements : Équipe N° 3 MESSIEURS

21. LABADENS Gauthier (2005) FRA [1642886] 100 NL NT (Absence de performance) 02/11/2018

22. DELHAYE Shivam (2004) FRA [1669290] 400 NL 04:52.67 CHOLET (25m)  27/05/2018

23. BONAFOS Theo (2008) FRA [2453849] 100 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2018

24. DEREANI-LOCHE Aodren (2005) FRA [1575839] 200 Dos 02:54.13 ANCENIS (25m)  18/03/2018

25. BOUC Léo (2004) FRA [2681689] 100 Bra. 01:42.79 NOZAY (25m)  24/06/2018

26. MOINET Marin (2005) FRA [2914535] 200 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

27. SOULAS Bruno (1959) FRA [117818] 100 Pap. 01:07.10 DUNKERQUE (25m)  25/03/2017

28. GEFFROY Killyan (2001) FRA [2455873] 200 Pap. NT (Absence de performance) 04/11/2018

29. DAVID Matys (2008) FRA [2169381] 100 4 N. NT (Absence de performance) 04/11/2018

30. NOBLET  Eliot (2000) FRA [2916237] 200 4 N. NT (Absence de performance) 04/11/2018

Engagements Relais : Équipe N° 3 MESSIEURS

(1) DELHAYE Shivam (2004) FRA [1669290] 4x200 NL 10:30.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) DEREANI-LOCHE Aodren (2005) FRA [1575839]
(3) NOBLET  Eliot (2000) FRA [2916237]
(4) GEFFROY Killyan (2001) FRA [2455873]

(1) DELHAYE Shivam (2004) FRA [1669290] 4x100 4 N. 06:15.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) BOUC Léo (2004) FRA [2681689]
(3) SOULAS Bruno (1959) FRA [117818]
(4) DEREANI-LOCHE Aodren (2005) FRA [1575839]

(1) SOULAS Bruno (1959) FRA [117818] 10x50 NL 06:15.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) LABADENS Gauthier (2005) FRA [1642886]
(3) DELHAYE Shivam (2004) FRA [1669290]
(4) DEREANI-LOCHE Aodren (2005) FRA [1575839]
(5) BOUC Léo (2004) FRA [2681689]
(6) MOINET Marin (2005) FRA [2914535]
(7) GEFFROY Killyan (2001) FRA [2455873]
(8) DAVID Matys (2008) FRA [2169381]
(9) NOBLET  Eliot (2000) FRA [2916237]
(10) BONAFOS Theo (2008) FRA [2453849]

Les engagements : Équipe N° 4 MESSIEURS

31. DELPIERRE Quentin (2004) FRA [2455319] 100 NL NT (Absence de performance) 04/11/2018

32. CORMIER Titouan (2003) FRA [1516128] 400 NL 04:36.19 NOZAY (25m)  10/06/2018

33. BELHUERNE Elian (2008) FRA [2205267] 100 Dos NT (Absence de performance) 04/11/2018
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INTERCLUBS TOUTES CATEGORIES Le 11/11/2018 - SAINT-NAZAIRE

34. MENARD Théo (2003) FRA [1783209] 200 Dos 02:28.64 LE MANS (25m)  21/05/2017

35. COURTEHOUX Samuel (2005) FRA [2912755] 100 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

36. MORICE Noa (2004) FRA [2688609] 200 Bra. NT (Absence de performance) 02/11/2018

37. BAUMIER Samy (2007) FRA [2680203] 100 Pap. 01:57.28 SAINT-HERBLAIN (25m)  14/04/2018

38. BARON Pierre-Alexandre (1996) FRA [1672944] 200 Pap. NT (Absence de performance) 02/11/2018

39. MERCIER Pierre-Alexandre (1995) FRA [805989] 100 4 N. NT (Absence de performance) 04/11/2018

40. BRIENT Romain (2008) FRA [2205443] 200 4 N. NT (Absence de performance) 02/11/2018

Engagements Relais : Équipe N° 4 MESSIEURS

(1) CORMIER Titouan (2003) FRA [1516128] 4x200 NL 12:00.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) MENARD Théo (2003) FRA [1783209]
(3) BAUMIER Samy (2007) FRA [2680203]
(4) BRIENT Romain (2008) FRA [2205443]

(1) MENARD Théo (2003) FRA [1783209] 4x100 4 N. 06:00.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) MERCIER Pierre-Alexandre (1995) FRA [805989]
(3) BARON Pierre-Alexandre (1996) FRA [1672944]
(4) CORMIER Titouan (2003) FRA [1516128]

(1) MERCIER Pierre-Alexandre (1995) FRA [805989] 10x50 NL 07:20.00 (Saisie libre) 04/11/2018
(2) DELPIERRE Quentin (2004) FRA [2455319]
(3) CORMIER Titouan (2003) FRA [1516128]
(4) BELHUERNE Elian (2008) FRA [2205267]
(5) MENARD Théo (2003) FRA [1783209]
(6) COURTEHOUX Samuel (2005) FRA [2912755]
(7) MORICE Noa (2004) FRA [2688609]
(8) BAUMIER Samy (2007) FRA [2680203]
(9) BARON Pierre-Alexandre (1996) FRA [1672944]
(10) BRIENT Romain (2008) FRA [2205443]
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